GROUPE PIZZORNO ENVIRONNEMENT

a ordinaire

en date du 28 juin 2023 - Résultat des votes

Nombre total de titres ayant droit de vote:

Quorum AGO:

Nombre total de voix ayant droit de vote:

Nombre de titres formant le capital:
Actions é

3865028
773 006
5939 593
4000 000
134 972

20,00%

AGO

Nombre de retours

Nombre de titres

Quorum atteint

Nombre de voix

Pourcent. de

voix

Votes par correspondance

30 623

0,79%

30 623

0,52%)|

Pouvoirs au Président (usufruit)

2072994

53,63%

4145 988

69,80%

Titulaires présents et représentés

2874072

74,36%

4948 144

83,31%

Pers. représentées en cas d'absence

0

0,00%

0

0,00%)|

Pouvoirs au Prés. en cas d'absence

[Mandataires non actionnaire

olo|o|e|=|e

Total

3

2904 695

75,15%

4978 767

83,82%

RESOLUTIONS

TOTAL DES VOIX
EXPRIMEES

NOMBRE D'ACTIONS

PROPORTION DU CAPITAL

POUR

CONTRE

TE PAR LES

TEE PAR LES VOIX

VOoIX

Voix

Voix

RESULTAT

ABSTENTION

DE NATURE ORDINAIRE

Approbation des comptes sociaux _de]
I'exercice clos le 31 décembre 2022 et quitus|
aux administrateurs

4978 767

2904 695

72,62%

4976 507

99,95%

2260

0,05%

Adoptée

Approbation des comptes consolidés de|
I'exercice clos le 31 décembre 2022

4978 767

2904 695

72,62%

4978 767

100,00%

0,00%

Adoptée

Affectation du résultat de I'exercice clos le 31
décembre 2022 et fixation du montant dul
dividende de I'exercice 2022

4978767

2904 695

72,62%

4978767

100,00%

0,00%

Adoptée

Conventions visées aux articles L.225-38 et
suivants du Code de commerce

4978767

2904 695

72,62%

4975136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

Dépenses et charges visées a larticle 39-4|
du Code général des impéts

4978 767

2904 695

72,62%

4978 767

100,00%

0,00%

Adoptée

Fixation de la rémunération allouée au conseil
d'administration

4978767

2904 695

72,62%

4978 767

100,00%

0,00%

Adoptée

Autorisation au conseil d'administration a|
opérer en bourse sur ses propres actions

4978767

2904 695

72,62%

4975136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

Renouvellement du mandat de Madame|
Magali DEVALLE en qualité d'administrateur
de la Société

4978 767

2904 695

72,62%

4974 928

99,92%

3839

0,08%

Adoptée

Renouvellement du mandat de Madame
Maria  CHATTI-GAUTIER  en  qualité]
d'administrateur de la Société

4978767

2904 695

72,62%

4975136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

Renouvellement du mandat de Monsieur
Frédéric DEVALLE en qualité|
d'administrateur de la Société

4978 767

2904 695

72,62%

4975 136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

de Monsieur Reynald GORINI en
qualité d'administrateur de la Société

4978767

2904 695

72,62%

4975136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

Approbation des informations relatives a la
rémunération des mandataires sociaux|
versée au cours de [l'exercice 2022 ou|
attribuée au titre du méme exercice et
mentionnées a l'article L.22-10-9 du Code de|
commerce

4978767

2904 695

72,62%

4976 299

99,95%

2468

0,05%

Adoptée

‘Approbation des éléments fixes, variables e
la ré é

totale et les avantages de toute nature,
versés au cours ou attribués au titre de|
l'exercice 2022 au Président du conseil
d’administration

4978 767

2904 695

72,62%

4976 507

99,95%

2260

0,05%

Adoptée

Approbation des éléments fixes, variables et
la rémuné

totale et les avantages de toute nature,
versés au cours ou attribués au titre de
I'exercice 2022 au Directeur Général

4978 767

2904 695

72,62%

4978 767

100,00%

0,00%

Adoptée

Approbation des éléments de la politique de|
rémunération des membres du conseil
d'administration (autres que le Président du|
Conseil d'administration et le Directeur
Général) au titre de I'exercice 2023

4978767

2904 695

72,62%

4976 507

99,95%

2260

0,05%

Adoptée

Approbation des éléments de la politique de|
rémunération du Président du conseil
d’administration au titre de 'exercice 2023

4978767

2904 695

72,62%

4975136

99,93%

3631

0,07%

Adoptée

Approbation des éléments de la politique de|
rémunération du Directeur Général au titre|
de I'exercice 2023

4978767

2904 695

72,62%

4977 188

99,97%

1579

0,03%

Adoptée

Pouvoirs en vue des formalités

4978 767

2904 695

72,62%

4978 767

100,00%

0,00%

Adoptée

Total voix

4978 767
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